UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá thẩm định giá về việc thuê dịch vụ bảo trì,

vận hành máy chủ

Hiện nay, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có kế hoạch dự toán kinh phí

thuê dịch vụ bảo trì, vận hành máy chủ của Sở, đề nghị các tổ chức, đơn vị,

doanh nghiệp có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật báo giá

cho Sở GDĐT phí thẩm định giá về việc thuê dịch vụ bảo trì, vận hành máy chủ,

như sau:

1. Danh mục, số lượng, tính năng kỹ thuật: (đính kèm Phụ lục chi tiết).

2. Nơi nhận báo giá: Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng, tầng 21, Trung tâm

Hành chính thành phố, số 24 đường Trần Phú, thành phố Đà Nẵng.

3. Thời gian nhận báo giá:

a) Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phòng bì, niêm phong kín, bên ngoài

ghi rõ nội dung tham gia chào giá, gồm:

- Thư chào giá (có đóng dấu đỏ của công ty, đơn vị).

- Văn bản chứng minh đơn vị, công ty có chức năng trong việc chào giá

tương ứng.

- Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham

gia chào giá (nếu có).

b) Gửi hồ sơ trực tiếp: tại Bộ phận một cửa (ô số 13) Sở GDĐT, tầng 1,

Trung tâm hành chính thành phố, số 24 Trần Phú, thành phố Đà Nẵng.

c) Gửi hồ sơ theo đường bưu điện: hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 17 giờ 00 ngày 27/01/2024, gửi về Sở GDĐT, tầng

21, Trung tâm hành chính thành phố, số 24 đường Trần Phú, quận Hải Châu,

thành phố Đà Nẵng.

Sở GDĐT thông tin để các đơn vị tham gia báo giá./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị, doanh nghiệp;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Trang TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, HC&GDCT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

Phụ lục

NỘI DUNG CÔNG VIỆC THỰC HIỆN

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SGDĐT ngày     tháng       năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Hạng mục ĐVT Số lượng Ghi chú

I Thông tin thiết bị phần mềm

1 Thuê chỗ dặt máy chủ Blade (10U),

SAN swicht (1U), IPS (1U), thiết bị

chuyển mạch (1U), hệ thống lưu trữ

SAN storage (2U) để vận hành.

Băng thông internet:

- Trong nước: 50 Mbps

- Quốc tế: 10 Mbps

Tháng 12

II Thông tin kỹ thuật

1.  Không gian đặt chỗ U 15

2.  Công suất điện định mức  W 6000

3.  Băng thông internet trong nước  Mbps 50

4.  Băng thông internet quốc tế Mbps 10

5.  Địa chỉ IP IP 10

6.  Quản lí từ xa Có

7.  Máy phát điện/UPS Có

8.  Hỗ trợ kỹ thuật 24/7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:30:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-01-19T15:36:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:27:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:27:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:27:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:27:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!